
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 22 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 00553 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DF4F225C2B44FE1D9833DF716BFF87C



quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00553 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº 001/2019 - Aprova o Plano Municipal de Saúde de 2018-2021 da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Redenção e a

Programação Anual de Saúde de 2018

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DF4F225C2B44FE1D9833DF716BFF87C



quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00553 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Avenida Nascer do Sol, centro S/N - Centro - CEP 46.835-000 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENCAO- BA 

HESOLUÇ,\O CMS N° 001/2019 22 de maio de 2019 

"Aprova o Plano Municipal de Saúde de 2018-2021 
da Secretaria Municipaldc Saúde de :'\0\ a Redenção e 
li Pnlg"Hm:I(,'iio Anual de Saúde do 20IS." 

o CONSELIIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO, ESTADO DA RAIlIA. 110 

uso de sua" atribuições que lhe conferem a Lei federal n? 8.080 de 19 de setembro de 1990: 

l onsideraudo ~I Lei lcdcral n' 8.1-12 de 28 de dezembro de 1990: c 

Considerando que o Plano Municipal de Saúde de 20 I g 2021 e a Programação Anual de Saúde é UJl1 

dos instrumentos de gestão exigidos por lei. cuja finalidade prccípua é serx ir de guia para as ações de 

saudc a serem implantadas. desenvolvidas e executadas ao longo do exercício. A Secretaria Municipal 

de Saúde apresentou em reunião extraordinária do Conselho Municipal de Saude no dia vinte de maio 

de 2\)19 

RESOLVE: 

.'\rI. 1° - Aprova o Plano Municipal de Saúde de 2018-2021 da Secretaria Municipaldc Saúde de 

.vn. 2' - ,\prm ar a Programaçúo Anual de Saudc ele 2018. da Secretaria vlunicipaldc Saúde de NO\ a 

Redenção: 

Art. ]0 - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrario. 

Nova Redenção 22 de maio de 2019 

Presidente 

Rua Nascer do Sol, centro s/n - Nova Redenção - BA CEP 46835-000 Tel (75) 3345 23 90 
ernail cms.saudenovaredencao@gmali.com br 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DF4F225C2B44FE1D9833DF716BFF87C


		2019-05-22T17:18:49-0300




